JHKPROFILSYSTEM

ARBEITSPLATZSYSTEME
TRANSPORTWAGEN
& ZUBEHOR




JUGARD+KUNSTNER GMBH

b
-
g
(11
=
L
0
18
m




JHKPROFILSYSTEM

J+K Arbeitsplatzsysteme,
Transportwagen und Zubehor

Auf dem Wege zu lhrer ,lean production” mochten wir Sie
mit den J+K Arbeitsplatzsystemen und Transportwagen
unterstutzen.

J+K Profilsystem besteht seit 2005 als eigenstdandige Pro-
duktlinie der JUGARD+KUNSTNER GmbH, die im Jahr 1936
gegriindet wurde und heute 25 Mitarbeiter an den Stand-
orten Niirnberg und Miinchen beschéftigt.

Die in der Zeit ausgefiihrten Projekte sind heute Basis fir
unsere Arbeitsplatzsysteme und Transportwagen. Mit un-
serem neuen CAD-System kénnen wir bereits in der Anfra-
gephase lhre Wiinsche visualisieren und fiir Sie in Bildern
sichtbar machen. So ist eine schrittweise Entwicklung lhres
Projektes moglich.

Ein Team aus zuverlassigen und kompetenten Mitarbeitern
betreut Ihr Projekt von der Anfrage bis zur Lieferung. Quali-
tat und Liefertreue steht fur uns an erster Stelle.

Auf den folgenden Seiten erhalten Sie einen Uberblick von
ausgefiihrten Projekten, sowie die verfligbaren Einzelkom-
ponenten. Suchen Sie etwas bestimmtes und haben es bei
uns nicht gefunden?

Fragen Sie einfach bei uns nach. Das Programm wird lau-
fend erganzt.

Wir wiirden uns sehr freuen lhre Anfragen zu erhalten.

JUGARD+KUNSTNER GMBH i 3




JHKPROFILSYSTEM | |

Ny dig

~ , | \ 4
— L] \’ 'l

_ ALY

| \

JUGARD+KUNSTNER GMBH (i3



JHKPROFILSYSTEM

Inhalt

1 TRANSPORTWAGEN 7
2 ARBEITSTISCHE UND ZUBEHOR 9
2.2 Arbeitsplatten 10
23 FuBauflagen 12
24 Arbeitsplatzbeleuchtung 13
25 Steckdosenleisten 17
2.6 AnschluB3- und Verbindungskabel 19
2.8 PC-Halterung 21
29 C-Schiene und Zubehor 22
2.11 Infotafeln 24
2.13 Flaschen- und Schrauberhalter 25
2.14 Halter fir Monitore, Tastaturen und Notebooks 26
2.15 Schubladenblocke 28
217 Hubsdulensysteme und Zubehor 30
2.19 Federzlige 32
Bestellnummern-Index 34
Alphabetischer Produktindex 35

JUGARD+KUNSTNER GMBH 5



JHKPROFILSYSTEM

JUGARD+KUNSTNER GMBH i3



JHKPROFILSYSTEM

1
TRANSPORT-
WAGEN

JUGARD+KUNSTNER GMBH i 7



JHKPROFILSYSTEM

JUGARD+KUNSTNER GMBH i3



JHKPROFILSYSTEM

2
ARBEITSTISCHE
UND ZUBEHOR

JUGARD+KUNSTNER GMBH i 9



JHKPROFILSYSTEM

JKB

2.2 Arbeitsplatten

[?reit]e I.[a'ng]e I[)ick? Material Bemerkung
Tischplatte - HPLO,8-lichtgrau mit ABS-Kante 500 500 40
Tischplatte - HPLO,8-lichtgrau mit ABS-Kante 555 1000 40
Tischplatte - HPLO,8-lichtgrau mit ABS-Kante 705 1000 40
Tischplatte - HPLO,8-lichtgrau mit ABS-Kante 505 1200 40
Tischplatte - HPLO,8-lichtgrau mit ABS-Kante 555 1200 40
Tischplatte - HPLO,8-lichtgrau mit ABS-Kante 705 1200 40
Tischplatte - HPLO,8-lichtgrau mit ABS-Kante 755 1200 40
Tischplatte - HPLO,8-lichtgrau mit ABS-Kante 455 1400 40
Tischplatte - HPLO,8-lichtgrau mit ABS-Kante 555 1400 40
Tischplatte - HPLO,8-lichtgrau mit ABS-Kante 705 1400 40
Tischplatte - HPLO,8-lichtgrau mit ABS-Kante 1000 1500 40
Tischplatte - HPLO,8-lichtgrau mit ABS-Kante 755 2000 40

B e R ) ax ) )

JUGARD+KUNSTNER GMBH i3



JHKPROFILSYSTEM

JKB

2.2 Arbeitsplatten

I?reit]e I.[a'ng]e I[)ickf Material Bemerkung
ESD-Tischplatte - HPLO,8-lichtgrau mit ABS-Kante 500 600 40 @
ESD-Tischplatte - HPLO,8-lichtgrau mit ABS-Kante 555 1000 40 @
ESD-Tischplatte - HPLO,8-lichtgrau mit ABS-Kante 705 1000 40 @
ESD-Tischplatte - HPLO,8-lichtgrau mit ABS-Kante 555 1200 40 @
ESD-Tischplatte - HPLO,8-lichtgrau mit ABS-Kante 705 1200 40 @
ESD-Tischplatte - HPLO,8-lichtgrau mit ABS-Kante 555 1400 40 @
ESD-Tischplatte - HPLO,8-lichtgrau mit ABS-Kante 705 1400 40 @
ESD-Tischplatte - HPLO,8-lichtgrau mit ABS-Kante 755 2500 40 @

|-‘ ﬂi_l =

= ;—Ljuu— e

I T O

JUGARD+KUNSTNER GMBH i



JHKPROFILSYSTEM

JKB

2.3 FuBauflagen

Langea = Lingeb = Material Bemerkung Best.-Nr.
| [mm] [mm]
FuBauflage hohenverstellbar 900 530 6530500

Lange Farbe Material Bemerkung Best.-Nr.

\ [mm]

P%  Gummiprofil-8.40 schwarz  NBR 7228015

P¥  Gummiprofil-1012000 00 schwaz  EPDM (@ m

12 JUGARD+KUNSTNER GMBH i3




JHKPROFILSYSTEM

24

145

Arbeitsplatzbeleuchtung

497

61,5

JKB

61,5

61,5

Breite Lange Leuchtmittel Farbe | Kabelldnge Stecker Best.-Nr.
[mm] [mm] [m]
Arbeitsplatzleuchte WS 1x36-EVG schwenkbar 145 497 1xTC-L36W/840 silbergrau 3 GST18 m
145 Lange
[{
|
Breite Lange Leuchtmittel Farbe | Kabelldnge Stecker Best.-Nr.
[mm] [mm] [m]
Arbeitsplatzleuchte WS 1x55W-EVG; IP20 145 625  1xTC-L55W/840  silber 1 GST18
Arbeitsplatzleuchte WS 1x55W-EVG; IP20 145 650  1xTC-L8OW/840  silber 3 GST18 6530454
Arbeitsplatzleuchte WS 1x55W-EVG; IP20 145 900  2xTC-L36W/840  silber 3 GST18 6530456
Arbeitsplatzleuchte WS 1x55W-EVG; IP20 145 1200 2xTC-L55W/840  silber 3 GST18 6530466
195 900
11
Breite Lange Leuchtmittel Farbe  Kabelldnge Stecker Best.-Nr.
[mm] [mm] [m]
Arbeitsplatzleuchte WS 2x39-EVG; IP20 195 900 2xT5-39W/840  silber 3 GST18 6530461

JUGARD+KUNSTNER GMBH i




JHKPROFILSYSTEM

JKB

2.4 Arbeitsplatzbeleuchtung

145

625

61,5

Breite Ldnge Leuchtmittel Farbe | Kabellange Stecker Best.-Nr.
[mm] [mm] [m]
Arbeitsplatzleuchte WS LED - 20 Watt; 1P20 145 625 LED 20W silber 1 GST18 m
F150° e
s R 352 o
2107 el F09 °‘—(‘ ‘ d il'.!’_.‘."' 'i_i
/ T7em{18w ~
Breitefwicth &5 ' :
36V 498 i
55\ 626 :
| ws
RNt
=
o
3%0°
Breite Lange Leuchtmittel Farbe  Kabelldnge Stecker Best.-Nr.
[mm] [mm] [m]
Arbeitsplatzleuchte SS 1x36-EVG 1XTC-L36W/954  silber Schuko 6530475
)
‘ Leuchtmittel Farbe Material Bemerkung Best.-Nr.
\
. Leuchtenkopf
Universal-Flexarm-Leuchte 1x 11TW XMW schwarz o 6530620
Aluminium elox.

JUGARD+KUNSTNER GMBH i3



JHKPROFILSYSTEM

24 Arbeitsplatzbeleuchtung

Breite Lange | Leuchtmittel Farbe Material Bemerkung Best.-Nr.
| [mm] [mm]
LED-Flexarm-Leuchte 1 x 3W (fokussierbar) 36 700 1x3W schwarz 6530480
Tischklemme zu 6530480 6530490
Magnetful zu 6530480 6530491
Leuchtmittel Farbe Material Bemerkung
\
LED-Flexarm-Leuchte 3 x TW 3x1TW schwarz T5-R Lampe 6530610

=% J(.d'.... .

~
[~

‘ D Farbe Material Bemerkung
| [mm]

Ringlupenleuchte TRL 22 inkl. Befestigungsflansch 150 schwarz 6530470

Tischklemme zu 6530470, 6530475, 6530497 6530476

JUGARD+KUNSTNER GMBH i




JHKPROFILSYSTEM

JKB

2.4 Arbeitsplatzbeleuchtung

Leuchtmittel Farbe Material Bemerkung Best.-Nr.

Maschinengelenkleuchte-Halogen 50Watt IP20 50w silbergrau RAL 9006 6530497

@
- e

f

Tischklemme zu 6530497, 6530610, 6530620

N
LY Lo

Leuchtmittel Farbe Material Bemerkung Best.-Nr.

Maschinengelenkleuchte-LED 6x1Watt Power LED 6x1TW  silbergrau RAL 9006 6530495

Tischklemme zu 6530495 6530496

W = — ANEECEOPAORSE
Material Bemerkung Best.-Nr.

\
Leuchtstofflampe TC-L 36W/840 (neutralweif) 4000K, 2900 Lm 6530600

Leuchtstofflampe TC-L 36W/954 (tageslichtweiss) 5400K, 2350 Lm 6530602
Leuchtstofflampe TC-L 55W/840 (neutralweif) 4000K, 4800 Lm 6530605

Leuchtstofflampe TC-L 55W/954 (tageslichtweiss) 5400K, 4000 Lm 6530607

JUGARD+KUNSTNER GMBH i3




JHKPROFILSYSTEM

2.5 Steckdosenleisten
% 3
270 )
) 220 )
| _
o B[O
@ 82
Steckdosenleiste 3D

Steckdosenleiste 3D, inkl. 2 Haltebleche aus VA

52

@ 82

Steckdosenleiste 3D/AS

Steckdosenleiste 3D/AS, inkl. 2 Haltebleche aus VA

|

323

273

& _OOEIH B

52

@ 8,2

Steckdosenleiste ES/3D

Steckdosenleiste ES/3D, inkl. 2 Haltebleche aus VA

JUGARD+KUNSTNER GMBH i

Material Bemerkung

65305501

Material Bemerkung

Ausgang schaltbar

Ausgang schaltbar |k R

Material Bemerkung Best.-Nr.

Eingang schaltbar 6530560

Eingang schalthar | (LTI




J—I—KPROFILSYSTEM

Steckdosenleisten

alinn

P g

Material Bemerkung
\
Montagezubehr fiir Steckdosenleisten 6530570

JUGARD+KUNSTNER GMBH i3



JHKPROFILSYSTEM

2.6 Anschluf3- und Verbindungskabel

Lange Material Bemerkung
| [mm]

Zuleitung WST5M und Erdungskabel mit Ose 5000
Zuleitung WST5M-Schukostecker 5000

Zuleitung WST5M-offenes Ende 5000

Lénge Material
| [mm]

Verbindungsleitung WS0,5M, mit Stecker und Buchse 500
Verbindungsleitung WSTM, mit Stecker und Buchse 1000
Verbindungsleitung WS2M, mit Stecker und Buchse 2000
Verbindungsleitung WS3M, mit Stecker und Buchse 3000

Material Bemerkung

Wieland-T-Stecker 3-polig, Typ GST18/3

JUGARD+KUNSTNER GMBH i




JHKPROFILSYSTEM

JKB

2.6 Anschluf3- und Verbindungskabel

Material

Bemerkung

Wieland-Steckerteil 3-polig, Typ GST18/3

Material

Bemerkung

Wieland-Buchsenteil 3-polig, Typ GST18/3

Material

Bemerkung

Wieland-Zwischenkupplung 3-polig, Typ GST18/3

JUGARD+KUNSTNER GMBH i3




JHKPROFILSYSTEM

PC-Halterung

e

i

PC-Halterung aus VA Edelstahl

Material Bemerkung

6901051

JUGARD+KUNSTNER GMBH i



JHKPROFILSYSTEM

JKB

2.9 C-Schiene und Zubehor

é

10
30

45

Breite Hohe = Ldnge = Farbe = Material Bemerkung Best.-Nr.

[mm] [mm] [mm]

C-Schiene-10 30x45 30 45 5600 Al eloxiert 6728100

30 3

45

Hr

29

Breite Hohe Farbe | Material Bemerkung Best.-Nr.

[mm] [mm]

Endstiick-10 fiir C-Schiene 30x45 30 45 schwarz PA 6728101

102

41

Breite Hohe Farbe | Material Bemerkung Best.-Nr.

[mm] [mm]

Karabinerlaufwagen fiir C-Schiene 30x45 30 45 6728105

22 JUGARD+KUNSTNER GMBH i3




JHKPROFILSYSTEM

29 C-Schiene und Zubehor

RS 60 ¥
> ]
N
N
N1
10,5
Breite ~ Lange = Farbe = Material
[mm] [mm]
<l Werkzeuggleiter-8 16 16 schwarz PA
<] Werkzeuggleiter-10 19 19 schwarz PA
.8
3 6
18
Lange =~ Farbe = Material
[mm]
6x60mm  silber Stz

Karabinerhaken 6x60 STVZ

JUGARD+KUNSTNER GMBH i

7630010

7630020

7630030

23




JHKPROFILSYSTEM

JKB

2.11 Infotafeln

280 30

Arbeitsinformation
Arbeitsinformation

° °

370

@ 55 ]
/_ : j S

Farbe Material Bemerkung
P Infotafel Ad-EU natur  Alelor. 6920400

560 30

Arbeitsinformation

370

Arbeitsinformation ] o «
//~—¢ 55

Farbe Material Bemerkung
P Infotafel 2x Ad-EU natur  Alelor. 6530200

590 50
Arbeitsinformation |
) @
<
>y [} [
@ 6,5
e .
Farbe Material Bemerkung
P Infotafel 2x A4-ISO anthrazit  ABS 6920405

24 JUGARD+KUNSTNER GMBH i3




JHKPROFILSYSTEM

JKB

2.13 Flaschen- und Schrauberhalter

2 2
o };‘ el .
ko 1P
j,:f‘L . 2 r
" : E =L
=3

Material Bemerkung

Flaschenhalter Stahldraht

Flaschenhalter Edelstahl @ 6530232

D Farbe Material Bemerkung
[mm]
Flaschenhalter D=100; schwarz 100 schwarz PA

Flaschenhalter D=100; ESD-schwarz 100 schwarz (@

D Farbe Material Bemerkung
[mm]

Flaschenhalter D=100; schwarz 100 schwarz PA

Flaschenhalter D=100; rot 100 rot PA

JUGARD+KUNSTNER GMBH 25




JHKPROFILSYSTEM

JKB

2.14 Halter fur Monitore, Tastaturen und Notebooks

Lange Material Bemerkung Best.-Nr.
[mm]

TSS-Tragschlitten mit Quick-Release 105 15Kg belastbar 6920500

Lange Material Bemerkung Best.-Nr.
[mm]

TSS-Tragarm mit Quick-Release 250 15Kg belastbar 6920502

JUGARD+KUNSTNER GMBH i3




JHKPROFILSYSTEM

2.1 Halter fiir Monitore, Tastaturen und Notebooks
[ . 2
| & ;
[ ]
i
|
Lange Material Bemerkung Best.-Nr.
[mm]
TSS-Faltarm mit Quick-Release 450 10Kg belastbar 6920504
|
) S
|| — %
|
!
Lange Material Bemerkung
[mm]
TSS-Faltarm mit Quick-Release 505 15Kg belastbar 6920506
. ™
. g
Lénge Material Bemerkung Best.-Nr.
[mm]
TSS-Notebookhalter 523 5Kg belastbar 6920510
‘ Lange Material Bemerkung
[mm]
TSS-Tastaturhalter 472 5Kg belasthar

JUGARD+KUNSTNER GMBH i




JHKPROFILSYSTEM

JKB

2.15 Schubladenblocke

Breite Hohe Tiefe Farbe Material Bemerkung
[mm] [mm] [mm]
Schubladenblock 1 lichtgrau (RAL7035) 370 140 460 lichtgrau  St.-Blech

Schubladenblock 1 ESD - lichtgrau (RAL7035) 30 W0 460 lichtgau  St-Blech (@

Breite Hohe Tiefe Farbe Material Bemerkung Best.-Nr.
[mm] [mm] [mm]
Schubladenblock 2 lichtgrau (RAL7035) 370 245 460 lichtgrau  St.-Blech 6530352
Schubladenblock 2 ESD - lichtgrau (RAL7035) 370 245 460 lichtgrau  St.-Blech (@ m
Breite Hohe Tiefe Farbe Material Bemerkung
[mm] [mm] [mm]
Schubladenblock 4 lichtgrau (RAL7035) 370 455 460 lichtgrau ~ St.-Blech
Schubladenblock 4 ESD - lichtgrau (RAL7035) 370 455 460 lichtgrau  St.-Blech (@

JUGARD+KUNSTNER GMBH i3



JHKPROFILSYSTEM

2.15 Schubladenblocke

Breite Hohe Tiefe Farbe Material Bemerkung
[mm] [mm] [mm]
Schubladenblock 1/1 lichtgrau (RAL7035) 370 455 460 lichtgrau  St.-Blech
Schubladenblock 1/1 ESD - lichtgrau (RAL7035) 370 455 460 lichtgrau  St.-Blech 6530357

JUGARD+KUNSTNER GMBH i




JHKPROFILSYSTEM

JKB

2.17 Hubsaulensysteme und Zubehor

3
g
<
£
g
T
270
g 02 o]
9
300
AENE :
L 0
H min H max Hub Material Bemerkung Best.-Nr.
[mm] [mm] [mm]
Hubséulensystem $355 - Synchron-Ausfiihrung 566 921 355 69400101
Hubsaulensystem $452 - Synchron-Ausfiihrung 666 1118 452 69400201
oo ®
Farbe Material Bemerkung
Handschalter "Auf/AB™" - lichtgrau (dhnl. RAL703 lichtgrau 2 Funktionstasten 6940070
e-® 2
Material Bemerkung
\
Halterung fiir Handschalter 6940070 6920035

JUGARD+KUNSTNER GMBH i3




JHKPROFILSYSTEM

JKB

2.17 Hubsaulensysteme und Zubehor

Farbe Material Bemerkung

Handschalter 6 Funktionstasten und LED-Display schwarz 6940075

JUGARD+KUNSTNER GMBH i



JHKPROFILSYSTEM

JKB

2.19 Federziige

Lange Traglast = Material Bemerkung Best.-Nr.
| [mm] [Ka]

Federzug fiir 0,4-1,0 kg 1600 0,4-1,0 6920340
Federzug fiir 1,0-2,0 kg 1600 1,0-2,0 6920342
Federzug fiir 2,0-4,0 kg

2000 2,0-4,0 6920344

.

JUGARD+KUNSTNER GMBH i3




JHKPROFILSYSTEM

JUGARD+KUNSTNER GMBH 33



JHKPROFILSYSTEM

Bestellnummern-Index

Best.-Nr Best.-Nr Best.-Nr

6221015 12 6530357 29 6530610 15 65305551 17
6530098 19 6530451 13 6530611 16 65305601 17
6530099 19 6530452 14 6530620 14 69400101 30
6530100 19 6530453 13 6728100 2 69400201 30
6530110 19 6530454 13 6728101 2 69201040001 10
6530120 19 6530456 13 6728105 2 69201040002 10
6530130 19 6530461 13 6901051 21 69201040003 10
6530140 19 6530466 13 6920035 30 69201040004 10
6530150 20 6530470 15 6920340 32 69201040005 10
6530151 20 6530475 14 6920342 32 69201040006 10
6530152 20 6530476 15 6920344 32 69201040007 10
6530153 19 6530480 15 6920400 24 69201040008 10
6530200 24 6530490 15 6920405 24 69201040010 10
6530220 25 6530491 15 6920500 26 69201040011 10
6530223 25 6530495 16 6920502 26 69201040012 10
6530225 25 6530496 16 6920504 26 69201040013 10
6530226 25 6530497 16 6920506 26 69201140002 11
6530230 25 6530500 12 6920510 27 69201140003 11
6530232 25 6530550 17 6920512 27 69201140010 11
6530350 28 6530555 17 6940070 30 69201140011 11
6530351 28 6530560 17 6940075 31 69201140012 11
6530352 28 6530570 18 7228015 12 69201140013 11
6530353 28 6530600 16 7630010 23 69201140014 11
6530354 28 6530602 16 7630020 23 69201140015 11
6530355 28 6530605 16 7630030 23

6530356 29 6530607 16 65305501 17

il : " A . . — ;

=

34 JUGARD+KUNSTNER GMBH i3



JHKPROFILSYSTEM

Alphabetischer Produktindex

Artikelbezeichnung

Arbeitsplatzleuchte SS 1x36-EVG
Arbeitsplatzleuchte WS 1x36-EVG schwenkbar
Arbeitsplatzleuchte WS 1x55W-EVG; IP20
Arbeitsplatzleuchte WS 2x39-EVG; IP20
Arbeitsplatzleuchte WS LED - 20 Watt; IP20
(-Schiene-10 30x45

Endstiick-10 fiir C-Schiene 30x45

ESD-Tischplatte - HPLO,8-lichtgrau mit ABS-Kante
Federzug fiir 0,4-1,0 kg

Federzug fiir 1,0-2,0 kg

Federzug fiir 2,0-4,0 kg

Flaschenhalter

Flaschenhalter D=100; ESD-schwarz
Flaschenhalter D=100; rot

Flaschenhalter D=100; schwarz

FuBauflage hohenverstellbar

Gummiprofil-8 40

Gummiprofil-10 L2000

Halterung fiir Handschalter 6940070
Handschalter 6 Funktionstasten und LED-Display
Handschalter "Auf/AB"" - lichtgrau (ahnl. RAL703
Hubsdulensystem $355 - Synchron-Ausfiihrung
Hubsdulensystem $452 - Synchron-Ausfiihrung
Infotafel 2 x A4-EU

Infotafel 2 x A4-1SO

Infotafel A4-EU

Karabinerhaken 6x60 STVZ

Karahinerlaufwagen fiir C-Schiene 30x45
LED-Flexarm-Leuchte 1x 3W (fokussierbar)
LED-Flexarm-Leuchte 3 x TW

Leuchtstofflampe TC-L 36W/840 (neutralweif)
Leuchtstofflampe TC-L 36W/954 (tageslichtweiss)
Leuchtstofflampe TC-L 55W/840 (neutralweif)
Leuchtstofflampe TC-L 55W/954 (tageslichtweiss)
MagnetfuB zu 6530480
Maschinengelenkleuchte-Halogen 50Watt IP20
Maschinengelenkleuchte-LED 6x1Watt Power LED
Montagezubehdr fiir Steckdosenleisten
PC-Halterung aus VA

JUGARD+KUNSTNER GMBH i

Seite

Artikelbezeichnung

Ringlupenleuchte TRL 22 inkl. Befestigungsflansch
Schubladenblock 1/1 ESD - lichtgrau (RAL7035)
Schubladenblock 1/1 lichtgrau (RAL7035)
Schubladenblock 1 ESD - lichtgrau (RAL7035)
Schubladenblock 1 lichtgrau (RAL7035)
Schubladenblock 2 ESD - lichtgrau (RAL7035)
Schubladenblock 2 lichtgrau (RAL7035)
Schubladenblock 4 ESD - lichtgrau (RAL7035)
Schubladenblock 4 lichtgrau (RAL7035)
Steckdosenleiste 3D

Steckdosenleiste 3D/AS

Steckdosenleiste 3D/AS, inkl. 2 Haltebleche aus VA
Steckdosenleiste 3D, inkl. 2 Haltebleche aus VA
Steckdosenleiste ES/3D

Steckdosenleiste ES/3D, inkl. 2 Haltebleche aus VA
Tischklemme zu 6530470, 6530475, 6530497
Tischklemme zu 6530480

Tischklemme zu 6530495

Tischklemme zu 6530497, 6530610, 6530620
Tischplatte - HPLO,8-lichtgrau mit ABS-Kante
TSS-Faltarm mit Quick-Release
TSS-Notebookhalter

TSS-Tastaturhalter

TSS-Tragarm mit Quick-Release

TSS-Tragschlitten mit Quick-Release
Universal-Flexarm-Leuchte 1x 11W
Verbindungsleitung WS0,5M, mit Stecker und Buchse
Verbindungsleitung WSTM, mit Stecker und Buchse
Verbindungsleitung WS2M, mit Stecker und Buchse
Verbindungsleitung WS3M, mit Stecker und Buchse
Werkzeuggleiter-8

Werkzeuggleiter-10

Wieland-Buchsenteil 3-polig, Typ GST18/3
Wieland-Steckerteil 3-polig, Typ GST18/3
Wieland-T-Stecker 3-polig, Typ GST18/3
Wieland-Zwischenkupplung 3-polig, Typ GST18/3
Zuleitung WST5M-offenes Ende

Zuleitung WST5M-Schukostecker

Zuleitung WST5M und Erdungskabel mit Ose




IDEEN MIT PROFIL...

Copyright
Das Urheberrecht des Katalogs liegt fiir den gesamten Inhalt
ausschlieBlich bei der JUGARD+KUNSTNER GmbH.

Allgemeine Hinweise

Die im Katalog enthaltenen Informationen und Daten sind
nach bestem Wissen erstellt und entbinden Sie nicht von der
Pflicht, die Eignung der darin enthaltenen Produkte auf die
von Ihnen beabsichtigte Anwendung hin zu prifen.

Wir behalten uns Ma3- und Konstruktionsanderungen vor,
die dem technischen Fortschritt dienen.

Es gelten unsere Verkaufs- und Lieferbedingungen die wir
unter www.jk-profilsystem.de zur Verfiigung stellen.

UNSERE KATALOGE UND BROSCHUREN:

JKB PROFILSYSTEME

JKI PROFILSYSTEME

BROSCHURE

BROSCHURE

JUGARD+KUNSTNER GMBH

Weidentalstr. 45
90518 Altdorf bei Niimberg

Tel:  09187/93669-0

Fax:  09187/93669-90
Email: profil@jk-profilsystem.de
www.jk-profilsystem.de

| ¥ |
CCERTY
DIN EN ISO 9001:2008
Zertifikat: 01 100 040770

KISTENHUBGERATE

SCHUTZZAUNE UND ZUBEHOR

BROSCHURE



